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Nasze biuro rachunkowe powstało w 1992 roku. Posiadamy uprawnienia do usługowego
prowadzenia ksiąg rachunkowych. Prowadzimy  księgowość spółek zgodnie z Ustawą o
rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. Nr 121 poz. 591 z późniejszymi
zmianami). Przez ponad dziesięcioletni okres naszej działalności zdobyliśmy zaufanie Klientów
działających w branżach: usługowej, handlowej i produkcyjnej.

  

Zapewniamy   profesjonalną   obsługę   księgową   podmiotów   gospodarczych.  Doradztwo  
i kompleksowe usługi z zakresiu rachunkowości, podatków, prawa gospodarczego oraz płac 
i kadr to nasza specjalność.

  Obecnie obsługujemy około 200 podmiotów gospodarczych. Do grona naszych Klientów
należą: spółki z kapitałem zagranicznym, Spółki Komandytowe, Spółki Jawne, Spółki Cywilne,
Fundacje, Ambasady oraz osoby prowadzące indywidualną działalność gospodarczą.
  

Referencje naszych Klientów są dostępne w biurze.

  

 

  

Referencje wystawili nam m.in.:

  

Sebastian Mikosz - były prezes PLL LOT S.A.

  

Andrzej Arendarski - prezes KRAJOWEJ IZBY GOSPODARCZEJ

  

Jacek Kazimierski - wielokrotny reprezentant oraz trener reprezentacji Polski w  piłce nożnej

  

DR VETTE  - najbardziej znany serwis Chevroleta Corvette w Polsce

  

 1 / 2

http://vette.com.pl/
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CZUŁY BARBARZYŃCA  księgarnia i klub

  

AMBASADA AFGANISTANU

  

GMINA GRODZISK MAZOWIECKI

  

KLUB-RESTAURACJA FLORIAN

  

Aktorzy oraz partnerzy i doradcy z takich firm jak SALANS, Cameron MCKenna, Deloitte,
Accreo Taxand, Verlag Dashofer - którzy proszą o anonimowość

  

 

  

W  trosce o bezpieczeństwo danych naszych Klientów i najwyższą jakość świadczonych usług,
korzystamy z innowacyjnych technologii internetowych. Nowoczesny serwer z
zabezpieczeniami oraz zaawansowane procedury sporządzania bieżących archiwizacji baz
umożliwiają bezpieczną i szybką realizację powierzonych zadań.

  

biuro rachunkowe pruszków piastów grodzisk mazowiecki milanówek doradztwo
podatkowe

  

 2 / 2

http://www.czuly.pl

